
 NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

1. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE 

1 Heqje pllaka betoni trotuari ekzistues > m2 280
Shuma 1: 

2. PUNIME DYER DRITARE 
2 Heqje parmake metalike, shkallesh e ballkonesh > ton 0.5

Shuma 2: 
3. PUNIME BOJATISJE 

3 F.V. Zgara dekorativa hekuri mesatare > ton 1.2
4 Boje hidroplastike cilesi e larte > m2 68

Shuma 3: 

4. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA 

5 F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 > copë 10

6 F.V. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e vogël 60x90 > copë 2

Shuma 4: 
5. INSTALIME PER NDRICIM 

7 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m > copë 6

8 F.V. Tub plastmasi Ø 31-36mm > ml 78
Shuma 5: 

6. PUNIME SHTRESASH 
9 Shtrese stabilizant t=10cm > m2 350

Shuma 6: 
7. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT E

SHPEJTESISE
10 F.V. Tabela rrugore treguese 150x40cm > copë 2
11 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm > copë 2
12 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm > ml 18

Shuma 7: 
8. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI 

13 Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 > m2 68
Shuma 8: 

9. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE 
14 Lyerje betoni me astar me baze poliuretani > m2 48

Shuma 9: 
10. GAZ E NAFTESJELLES 

15
Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore minio e dy duar boje 
vaji, konstruksione me profile > 

m2 83

Shuma 10: 
11. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME 

16 F.V. Tuba plastmasi per vaditje, Ø 32 mm > m 40
Shuma 11: 

12. ANALIZA JASHTE LISTE 
17 F.V Zgare gize > copë 18
18 F.V Vazo lulesh, qeramike, gri, 21x21x17.5 cm > copë 60
19 F.v Gure 10x10x15 cm (Mozaik) > m2 328
20 F.v Gure 10x10x10 cm (Mozaik) > m2 128

Objekti: Rikuaifikimi urës Çorovodë
PREVENTIV PUNIMESH



21 F.v Kuneta guri l= 50cm b= 30cm t= 15cm (Aks te ures) > ml 35

 Shuma 12:    
13. PAJISJE JASHTË LISTE

22  F.v Ndricues I jashtem shtylle, Fumagalli, E27, H.237cm, D.33cm, rezin, e zeze >   copë  10.00
23  F.V Grenza guri d=45 cm >   copë  29.00

24
 Ndricues LED te inkastruar ne toke TVDM-L301 White 9W >  

 copë  30.00

   Shuma 13:    
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